様式第２号（第５条関係）

奨 学 寄 附 金 受 入 承 諾 書

年  月  日

              様

公立大学法人青森公立大学

理事長

    年  月  日付けでお申込みいただきました奨学寄附金につきましては、

ありがたくお受けすることとなりましたので、御通知申し上げます。

つきましては、奨学寄附金を下記口座へお振込みくださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１．寄附金額                  円

２．振込口座   金融機関  青森銀行 問屋町支店

口座種別  普通預金

口座番号

口座名義  公立大学法人青森公立大学理事長

なお、誠に恐れ入りますが、振込手数料につきましては、御負担くださいますよう

お願い申し上げます。